[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04. 2012г.
с. Усть-Бюр
                                     № 20-п

О списании приватизированного

жилого фонда
Усть-Бюрского сельсовета
                В соответствии со ст.7 Федерального закона от 04.07.1991г.№154-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации (в редакции от 11.06.2008г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать приватизированный жилой фонд   Усть-Бюрского сельсовета.
2. Главному бухгалтеру Терской З.О. снять с баланса приватизированный жилой фонд   Усть-Бюрского сельсовета согласно приложения.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                      Л.Ф.Чешуина